
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «25» жовтня 2022 року №857

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «25» жовтня 2022 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654977 111732
2

Денищик Андрій Андрійович 151424 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

2 11657536 111732
2

Кирилюк Богдан Володимирович 34200783 BH 13.06.2008 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

3 11657036 111732
2

Кулик Богдан Юрійович 205486 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

1



4 11655057 111732
2

Семенюк Ігор Валентинович 38592997 BH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

5 11658513 111732
2

Ярошинський Роман Євгенович 081418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654165 111673
1

Євдоченко Людмила Іванівна 074496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3



2 11653001 111673
1

Романишина Дар`я Віталіївна 074492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3 11646225 111673
1

Чамлай Ганна Федорівна 177847 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650508 111679
6

Конотопенко Аліна Ігорівна 123121 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

2 11646752 111679
6

Назарчук Андрій Юрійович 45703484 BH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

5



3 11646787 111679
6

Островська Анастасія Дмитрівна 049216 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

4 11646830 111679
6

Томашенко Анна Вячеславівна 092820 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

5 11646304 111679
6

Черниш Тетяна Сергіївна 049249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649564 111706
1

Гуральник Артем Борисович 055673 M15 30.11.2015 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649658 111706
8

Конолєв Микола Валентинович 110985 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650842 111707
2

Фіник Марина Миколаївна 12881704 BH 24.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11657013 111706
6

Гуцько Максим Сергійович 117304 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

0,000

2 11656478 111706
6

Остапенко Назарій Вікторович 117041 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

0,000

3 11646113 111706
6

Подчос Діана Олександрівна 099704 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

0,000

10



4 11646122 111706
6

Подчос Олександр Сергійович 015483 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

0,000

5 11646788 111706
6

Приймук Дарина Олексіївна 074572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

0,000

6 11646246 111706
6

Хвостецький Олександр Вікторович 47358248 CK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650052 111733
5

Мазур Михайло Михайлович 208838 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології.

0,000

2 11648746 111733
5

Чернюк Олеся Петрівна 052939 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології.

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651953 111723
1

Горчинський Володимир Петрович 42973937 BH 30.04.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

2 11647529 111723
1

Забіяка Сергій Володимирович 37410118 BH 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

3 11649576 111723
1

Захарчук Іван Леонідович 137295 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

13



4 11652326 111723
1

Здрилюк Василь Васильович 125583 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

5 11657128 111723
1

Попов Олексій Юрійович 078105 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

6 11659400 111723
1

Фердман Артур Едуардович 070013 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

7 11651718 111723
1

Черниш Дмитро Михайлович 115954 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

8 11651628 111723
1

Чиж Сергій Вікторович 078786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11655753 111732
7

Бойко Дмитро Віталійович 138492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

0,000

2 11648476 111732
7

Шапошніков Вадим Володимирович 254614 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11657571 111726
6

Білокур Руслана Миколаївна 072628 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 11652248 111726
6

Боднар Іван Вікторович 182621 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

3 11657840 111726
6

Гродецький Олег Григорович 38487455 BH 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

4 11652330 111726
6

Москаленко Андрій Олександрович 056637 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

16



5 11652481 111726
6

Панчук Андрій Васильович 25936991 BK 26.01.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

6 11655574 111726
6

Петришин Михайло Геннадійович 074802 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11645101 111546
6

Варениця Михайло 
Григорій

0000 01.06.2016 Диплом 
бакалавра

Декоративне 
мистецтво

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648685 111734
0

Бортновський Олег Юрійович 103581 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649582 111589
8

Ткачук Владислав Володимирович 105427 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11646658 111676
6

Цвігун Анжеліка Олександрівна 072227 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Українська мова 
та література

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11655920 111732
9

Доронін Родіон Юрійович 000473 C15 21.05.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

161,500

22



2 11658332 111732
9

Єлдинов Олександр Вікторович 39923210 CM 12.02.2011 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

165,000

3 11651423 111732
9

Михайловський Олександр Валентинович 055180 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

173,500

4 11657819 111732
9

Ціхановська Яна Олегівна 202427 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046330 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

161,000

5 11656362 111732
9

Шульга Галина Борисівна 110357 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

193,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651037 111679
0

Гембарук Олександр Вікторович 030497 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Журналістика. 
Медіакомунікаці
ї

179,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654942 111733
1

Бондарчук Дмитро Станіславович 056025 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045305 Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

161,500

2 11654986 111733
1

Салій Роман Вікторович 048854 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

136,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654264 111664
5

Бортник Сергій Геннадійович 35419335 BH 31.10.2008 
Диплом магістра

Менеджмент в 
юридичній 
діяльності

189,000

2 11650521 111664
5

Литвинюк Ярослав Михайлович 181821 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045811 Менеджмент в 
юридичній 
діяльності

167,500

3 11654257 111664
5

Перетяжко Сергій Олександрович 43221882 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
юридичній 
діяльності

188,000

26



4 11654969 111664
5

Чмирка В`ячеслав Володимирович 27155962 BH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
юридичній 
діяльності

181,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11647875 111666
0

Яцуляк Анжела Володимирівна 145920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026325 Право 139,700

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656448 111707
4

Батюк Іоанна Миколаївна 080469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

2 11650827 111707
4

Бєлий Денис Васильович 080465 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

3 11656612 111707
4

Васильєв Віктор Володимирович 35237851 BH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

29



4 11658660 111707
4

Чернишук Віталій Павлович 27231530 BH 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650296 111707
7

Деребчинська Марина Сергіївна 080565 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія. 
Прикладна хімія

0,000

2 11651134 111707
7

Пірус Юлія Романівна 081117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія. 
Прикладна хімія

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652853 111707
9

Швець Владислав Олександрович 082425 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю. 
Конструктивна 
географія

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

111 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11655525 111706
7

Коваль Денис Станіславович 166415 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

0,000

2 11648580 111706
7

Соцький Вадим Миколайович 21171879 BH 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11655436 111733
3

Гнатюк Максим Михайлович 048006 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

2 11655335 111733
3

Завальнюк Вадим Валерійович 017825 B17 07.04.2017 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

3 11655208 111733
3

Мудрак Дмитро Михайлович 072097 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

34



4 11657923 111733
3

Спориш Володимир Володимирович 36396992 BK 30.05.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 857

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654310 111666
9

Микичур Олександр Ігорович 105451 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044870 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,000

36


